184
23
RE
M
A
HE
BE
M

rundmaterial
(kg)
Materialdicke
(mm)
Max. abmessung
platte (l x b)
(mm)
abmessung l x b x h
(mm)
Durchmesser
bereich
(mm)
gewicht
(kg)
artikel-nr.
PFR-125 125 50 25 1900 x 500 95 x 60 x 110 50-100 3.0 3601004
PFR-250 250 125 30 1750 x 1000 151 x 100 x 168 60-200 10.0 3601005
PFR-500 500 250 40 1800 x 1500 246 x 120 x 168 65-270 19.0 3601007
PFR-1000 1000 500 60 2450 x 1500 316 x 148 x 216 100-300 37.0 3601009
PFR-1500 1500 750 60 2450 x 1500 410 x 165 x 253 150-350 50.0 3601010
PFR-2000 2000 1000 80 3250 x 1500 480 x 165 x 251 100-350 85.0 3601011
REMA Schwenkarm HA für PFR
Der Schwenkarm  HA für PFR ist zum vertikalen und horizontalen Heben von Lasten bis 1.000 kg geeignet.
Merkmale
 - HA-250, für Platten - Breite 250-800 mm und Länge von 200-1500 mm.